

Toften ApS

Karlebyvej 135, Store Karleby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 44 52 08 85

Årsrapport

23. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Stig Flemming Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 23. december 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toften ApS
Karlebyvej 135
Store Karleby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 44 52 08 85
Stiftet: 23. december 2023
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 23. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Stig Flemming Olsen
Charlotte Nørgaard Thomasen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter. Selskabets aktivitet har i indeværende år været af passiv karakter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2023 - 31/12 2024
Andre eksterne omkostninger	-27.996
Resultat før finansielle poster	-27.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.079
Andre finansielle indtægter	4.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-639
Resultat før skat	-19.246
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.246
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.246
Disponeret i alt	-19.246

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.783
Andre tilgodehavender	112
Tilgodehavender i alt	<u>204.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	131.328
Værdipapirer i alt	<u>131.328</u>
Likvide beholdninger	<u>52.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.254</u>
Aktiver i alt	<u>388.254</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-19.246
Egenkapital i alt	<u>380.754</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>388.254</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2023	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.246	-19.246
	400.000	-19.246	380.754

Noter

	23/12 2023 - 31/12 2024
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>639</u>
	<u>639</u>
